
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30707852018

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL VECINAL ROSARIO SUD ESTE (A.V.R.O.S.E.) CALLE    COLON

NÚMERO    3042 PISO    

DEPTO/OFICINA    3 LOCALIDAD    ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    VECINALES

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 125 11-03-1981

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 455 16-05-2017

BALANCES

IGPJ Página 1 de 4



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/09/2007 31/08/2008 30/11/2008

01/09/2008 31/08/2009 29/11/2009

01/09/2009 31/08/2010 21/11/2010

01/09/2010 31/08/2011 20/11/2011

01/09/2011 31/08/2012 11/11/2012

01/09/2012 31/08/2013 31/10/2013

01/09/2015 31/08/2016 22/12/2016

01/09/2014 31/08/2015 22/12/2016

01/09/2013 31/08/2014 22/12/2016

01/01/2018 31/12/2018 12/04/2019

01/01/2016 31/12/2016 27/04/2018

01/01/2017 31/12/2017 27/04/2018

01/01/2019 31/12/2019 24/01/2020

01/01/2020 31/12/2020 24/09/2021

01/01/2021 31/12/2021 22/04/2022

01/01/2022 31/12/2022 21/04/2023

01/01/2023 31/12/2023 23/04/2024

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27137120408 Gergolet Silvia Gloria PRESIDENTE 24/09/2021 24

20125214119 Maróttoli Alfredo Rubén SECRETARIO 24/09/2021 24

20060535788 Ramadán José Ramon TESORERO 24/09/2021 24

27169822315 Carbone Stella Maris VOCAL TITULAR 1 24/09/2021 24

27049460053 Drogo Ofelia VOCAL TITULAR 2 24/09/2021 24

20060555061 Romano Ricardo Adrian VOCAL SUPLENTE 1º 24/09/2021 24

20076245402 Kantor Jorge Alberto VOCAL SUPLENTE 2 24/09/2021 24

20186953135 Palmieri Luis REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

24/09/2021 24

27125390787 Cichowlaz Julia Elsa REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

24/09/2021 24

27137120408 Gergolet Silvia Gloria PRESIDENTE 21/04/2023 20

20125214119 Maróttoli Alfredo Rubén SECRETARIO 21/04/2023 20

20060535788 Ramadán José Ramon TESORERO 21/04/2023 20

27169822315 Carbone Stella Maris VOCAL TITULAR 1 21/04/2023 20

27049460053 Drogo Ofelia VOCAL TITULAR 2 21/04/2023 20

20076245402 Kantor Jorge Alberto VOCAL SUPLENTE 1 21/04/2023 20

27169823133 Amerise Catalina VOCAL SUPLENTE 2 21/04/2023 20

20186953135 Palmieri Luis REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

21/04/2023 20
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27125390787 Cichowlaz Julia Elsa REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

21/04/2023 20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

IGPJ Página 4 de 4

http://www.tcpdf.org

